様式第3号(第4条関係)

土 地 家 屋 使 用 承 諾 書

土 地

家 屋

所在地 志摩市 阿児町鵜方３０９８       番地 ２３

    ○年 ○月 ○日

（宛先）志摩市水道事業 志摩市長

給水装置工事申込者 住所 志摩市阿児町鵜方３０９８番地２２

氏名 志摩 太郎

電話番号 ○○○○－○○－○○○○

給水装置設置のための土地・家屋の使用について下記のとおり所有者の承諾を得ました

ので届けます。

なお、土地・家屋の使用について紛争が生じたときは、給水装置工事申込者が責任を持っ

て解決します。また、給水装置の所有権が第三者に移転した場合、権利取得者に承継しま

す。

記

承 諾 書

    ○年 ○月 ○日

給水装置工事申込者

住所 志摩市阿児町鵜方３０９８番地２２

氏名 志摩 太郎        様

土地・家屋所有者 住所 志摩市阿児町鵜方３０９８番地２３

氏名 志摩 次郎

電話番号 ○○○○－○○－○○○○

私の所有する土地・家屋について次のとおり承諾します。

（１）給水装置工事申込者が上記表示の土地・家屋を使用することを承諾します。ただし、

使用目的は、給水装置の設置に限ります。

（２）修理、布設替え、水道メーターの検針・交換その他給水装置の維持管理に必要とす

る作業を妨げません。

（３）土地・家屋の所有権が第三者に移転した場合、権利取得者に承継します。